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Opis produktu

Zestaw BFT KUSTOS ULTRA BT B25 KIT
do bram skrzydtowych

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Maksymalna waga skrzydta bramy
Naped bramy

Uwagi do gwarancji

4 704,41 zt
Dostepny
52552

2614871
8027908784247
24V

3m

400 kg
Mechaniczny

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

Zestaw BFT KUSTOS ULTRA BT B25 KIT do bram skrzydtowych

Oferujemy zestaw BFT KUSTOS ULTRA BT B25 KIT, idealny do bram skrzydtowych rezydencjalnych. Dzieki innowacyjnym

rozwigzaniom, zapewnia niezawodne dziatanie oraz komfort uzytkowania.

Sitowniki przeznaczone do bram o masie skrzydta do 250 kg i dtugosci do 2,5 m.

Silnik zasilany napieciem 24V, co gwarantuje efektywnos¢ energetyczna.

Wyposazony w magnetyczne wytaczniki krancowe, co zwieksza bezpieczenstwo uzytkowania.
Wysprzeglenie za pomocg spersonalizowanego klucza, co utatwia obstuge.

Funkcja amperometrycznego wykrywania przeszkéd, co zapewnia dodatkowg ochrone.
Wysoka czestotliwos¢ uzytkowania - do 80 cykli na dobe.

Innowacyjne mocowania do uchwytu stupka z trzpieniem magnetycznym.

Parametry techniczne:

Waga produktu wynosi 20 kg. Zestaw BFT KUSTOS ULTRA BT B25 KIT to doskonate rozwigzanie dla kazdego, kto ceni sobie

Model: 2614871

Maksymalna waga skrzydta bramy: 400 kg

Zasilanie bramy: 24V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 3 m

Gwarancja: 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.

komfort i bezpieczenstwo w obstudze bramy skrzydtowe;j.
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